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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 31-50 Pokalwertung Welfenlöwe

Langstrecke 6.000 m mit Berechnung nach Welser System 0,7 % je 10 Jahre (Vierer!) auf Basis 120 + 3 % für jede Dame
Summe Alter minus 120 (4x) geteilt durch 10 mal 0,7% plus Anzahl Damen mal 3%

wenn jünger, dann Mindestalter 30 eingeben!

Mannschaft Ruderer Summe Alter Alters-faktor Da-men Faktor Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit berechnete Zeit Platz

1 2 3 4 St Anzahl 0,7%+3% min min

Start Nr. Pokalwertung Welfenlöwe 6.000 m
38 MRSV Kunz Kessel Fanderl Eichelbrönner Tettero 203 5,81 5,810 14:50:48,57 15:15:55,45 00:25:06,88 00:23:39,33 1
23 MRSV Remberg Steinbeck Bähner Faulhaber Kölbl 199 5,53 4 17,530 13:48:30,60 14:17:15,12 00:28:44,52 00:23:42,21 2
12 MRSV Schwepcke Roth, G. Mantz Faulhaber Schneider 120 0,00 0,000 12:53:09,05 13:17:23,18 00:24:14,13 00:24:14,13 3
25 Rosenh.RC Wagner Zell Pohlmann Wagner Barth 206 6,02 2 12,020 13:50:01,78 14:17:44,15 00:27:42,37 00:24:22,55 4
34 RGM 72 Couch Balk Welser Brix NN 161 2,87 1 5,870 14:48:32,72 15:14:27,29 00:25:54,57 00:24:23,32 5
16 MRSV Bayerlein, L Elsinga Siebler Baumgartner Pressler 120 0,00 2 6,000 00:26:01,56 00:24:27,87 6
41 RCLK Tepe Breitschaft Cooke Schreiner Freiheit 185 4,55 4,550 14:54:10,66 15:20:10,33 00:25:59,67 00:24:48,71 7
18 MRSV Wolf Bähner Radke Höbenreich Geiger 120 0,00 2 6,000 00:26:32,11 00:24:56,58 8
26 DRCD Stieglbauer Darscheid Pezold Schlosser Tuschl 192 5,04 2 11,040 13:51:37,19 14:19:43,05 00:28:05,86 00:24:59,74 9
28 RCLK Waidhauser Waidhauser Roth Kistler Hase 217 6,79 2 12,790 13:53:00,65 14:21:49,16 00:28:48,51 00:25:07,43 10
44 1.RC Forgg. Oberwaeller,BOberwaeller,VOstheimer Peters Canellas-G. 201 5,67 1 8,670 13:45:23,68 14:12:57,43 00:27:33,75 00:25:10,37 11
14 RV Prien Ziethe Reichert Jahn Mitterer Zebner 225 7,35 1 10,350 12:53:56,85 13:22:02,34 00:28:05,49 00:25:11,04 12
27 RCLK Roth, A. Schütz Freiheit Tepe,T. Dörfler, D. 120 0,00 1 3,000 13:52:04,61 14:18:11,28 00:26:06,67 00:25:19,67 13
36 MRSV Schubert Doering Pauli Ebner Perchermeier 278 11,06 11,060 14:49:14,16 15:17:51,88 00:28:37,72 00:25:27,74 14
21 MRSV Riebensahm Röhrbein Grünwald Chapman Bayerlein 243 8,61 4 20,610 13:47:27,19 14:19:34,72 00:32:07,53 00:25:30,27 15
42 PSV Mühld. Schlesier, W Schlesier, R Preis Hölzlwimmer Peter 141 1,47 1,470 14:55:43,26 15:21:50,94 00:26:07,68 00:25:44,64 16
45 Wilde Woge Banke Wiener Banke Forster Banke 224 7,28 2 13,280 13:49:20,18 14:19:07,99 00:29:47,81 00:25:50,39 17
31 Wilde Woge Stegmann Stegmann Buhmann Hohagen Banke 193 5,11 2 11,110 14:46:25,64 15:15:52,34 00:29:26,70 00:26:10,42 18
37 MRSV Walthes Zattler Prager Müller-Kölbl Walthes 232 7,84 7,840 14:50:12,00 15:18:36,16 00:28:24,16 00:26:10,55 19
30 1.RC Forgg. Filleböck Strobl, L Popp Münz Strobl, P 120 0,00 0,000 13:54:20,61 14:20:35,94 00:26:15,33 00:26:15,33 20
39 RCLK Kipp Huber Guggenmoos Baumann Brücklmayr 206 6,02 6,020 14:51:39,19 15:19:36,05 00:27:56,86 00:26:15,91 21
40 DRCD Keimer Härtel Bauriedl Schmitt Schosser 120 0,00 0,000 14:53:20,90 15:19:38,39 00:26:17,49 00:26:17,49 22
20 Tutz. RV Krahe Huber Kobel Bett Rappel 171 3,57 4 15,570 13:46:23,69 14:17:44,15 00:31:20,46 00:26:27,67 23
33 RCLK Wallenda Hase Wagner Seifert Schönecker 212 6,44 6,440 14:47:59,37 15:16:40,70 00:28:41,33 00:26:50,48 24
15 Schleißh. RC DemmelhuberLehner Diekötter Polyakov Hintermeyer 153 2,31 2 8,310 12:54:35,12 13:24:16,51 00:29:41,39 00:27:13,36 25
32 RV Prien Löhmann Kühnel Aufenanger Löhmann Jahn 266 10,22 1 13,220 14:47:33,32 15:20:00,06 00:32:26,74 00:28:09,38 26
17 1.RC Forgg. Wohlfahrt Heiß Zbarska Canbellas-GayKraus 139 1,33 2 7,330 00:30:56,68 00:28:40,59 27
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 11 Jun 4x+

Langstrecke 3.000 m 

Block 1 Mannschaft Ruderer Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit Platz

1 2 3 4 St. min

Start Nr. Rennen 11 Jung  (14 J. und jün.) 4x+ 3.000 m
4 MRSV Wagner Oberndorfer Schneider Rettstadt Bähner 15:04,68 1
5 RCLK Dörfler Kammerer Brücklmeyer Landwehr Kingkaew 16:38,56 2
6 Realsch. Kauf. Reisch Barby Heim Pietsch Cornelsen 20:06,07 3
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 12 Mäd 4x+

Langstrecke 3.000 m 

Block 1 Mannschaft Ruderer Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit Platz

1 2 3 4 St. min

Start Nr. Rennen 12 Mäd  (14 J. und jün.) 4x+ 3.000 m
2 MRSV Geiger Steinbeck Roth Kessel Höbenreich 15:34,11 1
1 DRCD Schiller Tuschl Sebald Pletl Reger 15:59,36 2
3 Realsch. Kaufering Eberhardt Feiertag Schuster Apfel Birnbaum 21:43,43 3
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 13 JunMäd 4x+

Langstrecke 3.000 m 

Mannschaft Ruderer Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit Platz

1 2 3 4 St. min

Start Nr. Rennen 13 Mixed  (14 J. und jün.) 4x+ 3.000 m
50 TSV Herrsching außer Konkurrenz 12:08:14,06 12:24:29,73 00:16:15,67
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 21 JM B 4x+

Langstrecke 6.000 m 

Block 2 Mannschaft Ruderer Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit Platz

1 2 3 4 St. min

Start Nr. Rennen 21 JM B 4x+ 6.000 m
10 RCLK Zinsinger Tepe Dörfler, A Lanz Dörfler, D 23:42,36 1
11 MRSV Eichelbrönner Steinbeck Obermeier Schönecker Roth 24:55,12 2
9 Realsch. Kauf. Cornelsen Birnbaum Hase Seese Walser 32:30,26 3
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 22 JF B 4x+

Langstrecke 6.000 m 

Block 2 Mannschaft Ruderer Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit Platz

1 2 3 4 St. min

Start Nr. Rennen 22 JF B 4x+ 6.000 m
7 DRCD Sebald Strohmaier Birker Absolon Darscheid, L 00:29:42,49 1
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 23 JM/F B 4x+

Langstrecke 6.000 m 

Block 2 Mannschaft Ruderer Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit Platz

1 2 3 4 St. min

Start Nr. Rennen 23 JM/F B 4x+ (mixed) 6.000 m
8 RCLK Brücklmayr Benedikt Wenker Schönecker Freiheit 00:26:58,45 1
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 31 SM Gig 4x+/JM A Gig 4x+

Langstrecke 6.000 m mit Berechnung nach Welser System 0,7 % je 10 Jahre (Vierer!) auf Basis 120 + 3 % für jede Dame
Summe Alter minus 120 (4x) geteilt durch 10 mal 0,7% plus Anzahl Damen mal 3%

wenn jünger, dann Mindestalter 30 eingeben!

Mannschaft Ruderer Summe Alter Alters-faktor Damen Faktor Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit berechnete Zeit Platz

1 2 3 4 St. Anzahl 0,7%+3% min min

Start Nr. Rennen 31 SM A/B Gig 4x+ 6.000 m
12 MRSV Schwepcke Roth, G. Mantz Faulhaber Schneider 120 0,00 0,000 12:53:09,05 13:17:23,18 00:24:14,13 00:24:14,13 1
29 MRSVRenng. Salmen Reim Decker Rosenberger Schönecker 120 0,00 0,000 13:53:39,36 14:18:53,78 00:25:14,42 00:25:14,42 2
27 RCLK Roth, A. Schütz Freiheit Tepe,T. Dörfler, D. 120 1,33 1 4,330 13:52:04,61 14:18:11,28 00:00:00,00 00:29:36,29 3
42 PSV Mühld. Schlesier, W Schlesier, R Preis Hölzlwimmer Peter 141 1,47 1,470 14:55:43,26 15:21:50,94 00:26:07,68 00:25:44,64 4
30 1.RC Forgg. Filleböck Strobl, L Popp Münz Strobl, P 120 0,00 0,000 13:54:20,61 14:20:35,94 00:26:15,33 00:26:15,33 5
40 DRCD Keimer Härtel Bauriedl Schmitt Schosser 120 0,00 0,000 14:53:20,90 15:19:38,39 00:26:17,49 00:26:17,49 6
17 1.RC Forgg. Wohlfahrt Heiß Zbarska Canbellas-GayKraus 139 1,33 1 4,330 00:30:56,68 00:29:36,29 7
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 32 SF Gig 4x+

Langstrecke 6.000 m mit Berechnung nach Welser System 0,7 % je 10 Jahre (Vierer!) auf Basis 120 + 3 % für jede Dame
Summe Alter minus 120 (4x) geteilt durch 10 mal 0,7% plus Anzahl Damen mal 3%

wenn jünger, dann Mindestalter 30 eingeben!

Mannschaft Ruderer Summe Alter Alters-faktor Da-men Faktor Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit berechnete Zeit Platz

1 2 3 4 St Anzahl 0,7%+3% min min

Start Nr. Rennen 3 SF A/B Gig 4x+ 6.000 m
20 Tutz. RV Krahe Huber Kobel Bett Rappel 171 3,57 4 15,570 13:46:23,69 14:17:44,15 00:31:20,46 00:26:27,67 1
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 33 SM/F Gig 4x+

Langstrecke 6.000 m mit Berechnung nach Welser System 0,7 % je 10 Jahre (Vierer!) auf Basis 120 + 3 % für jede Dame
Summe Alter minus 120 (4x) geteilt durch 10 mal 0,7% plus Anzahl Damen mal 3%

wenn jünger, dann Mindestalter 30 eingeben!

Mannschaft Ruderer Summe Alter Alters-faktor Da-men Faktor Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit berechnete Zeit Platz

1 2 3 4 St Anzahl 0,7%+3% min min

Start Nr. Rennen 33 SMF A/B Gig 4x+(mixed) 6.000 m
16 MRSV Bayerlein, L Elsinga Siebler Baumgartner Pressler 120 0,00 2 6,000 00:26:01,56 00:24:27,87 1
18 MRSV Wolf Bähner Radke Höbenreich Geiger 120 0,00 2 6,000 00:26:32,11 00:24:56,58 2
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 41 MM Gig 4x+

Langstrecke 6.000 m mit Berechnung nach Welser System 0,7 % je 10 Jahre (Vierer!) auf Basis 120 + 3 % für jede Dame
Summe Alter minus 120 (4x) geteilt durch 10 mal 0,7% plus Anzahl Damen mal 3%

wenn jünger, dann Mindestalter 30 eingeben!

Mannschaft Ruderer Summe Alter Alters-faktor Da-men Faktor Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit berechnete Zeit Platz

1 2 3 4 St. Anzahl 0,7%+3% min min

Start Nr. Rennen 41 MM  Gig 4x+ 6.000 m
38 MRSV Kunz Kessel Fanderl Eichelbrönner Tettero 203 5,81 5,810 14:50:48,57 15:15:55,45 00:25:06,88 00:23:39,33 1
34 RGM 72 Couch Balk Welser Brix NN 161 2,87 1 5,870 14:48:32,72 15:14:27,29 00:25:54,57 00:24:23,32 2
41 RCLK Tepe Breitschaft Cooke Schreiner Freiheit 185 4,55 4,550 14:54:10,66 15:20:10,33 00:25:59,67 00:24:48,71 3
44 1.RC Forgg. Oberwaeller,BOberwaeller,VOstheimer Peters Canellas-G. 201 5,67 1 8,670 13:45:23,68 14:12:57,43 00:27:33,75 00:25:10,37 4
14 RV Prien Ziethe Reichert Jahn Mitterer Zebner 225 7,35 1 10,350 12:53:56,85 13:22:02,34 00:28:05,49 00:25:11,04 5
36 MRSV Schubert Doering Pauli Ebner Perchermeier 278 11,06 11,060 14:49:14,16 15:17:51,88 00:28:37,72 00:25:27,74 6
37 MRSV Walthes Zattler Prager Müller-Kölbl Walthes 232 7,84 7,840 14:50:12,00 15:18:36,16 00:28:24,16 00:26:10,55 7
39 RCLK Kipp Huber Guggenmoos Baumann Brücklmayr 206 6,02 6,020 14:51:39,19 15:19:36,05 00:27:56,86 00:26:15,91 8
33 RCLK Wallenda Hase Wagner Seifert Schönecker 212 6,44 6,440 14:47:59,37 15:16:40,70 00:28:41,33 00:26:50,48 9
32 RV Prien Löhmann Kühnel Aufenanger Löhmann Jahn 266 10,22 1 13,220 14:47:33,32 15:20:00,06 00:32:26,74 00:28:09,38 10
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 42 MW Gig 4x+

Langstrecke 6.000 m mit Berechnung nach Welser System 0,7 % je 10 Jahre (Vierer!) auf Basis 120 + 3 % für jede Dame
Summe Alter minus 120 (4x) geteilt durch 10 mal 0,7% plus Anzahl Damen mal 3%

wenn jünger, dann Mindestalter 30 eingeben!

Mannschaft Ruderer Summe Alter Alters-faktor Da-men Faktor Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit berechnete Zeit Platz

1 2 3 4 St. Anzahl 0,7%+3% min min

Start Nr. Rennen 42 MF A/B Gig 4x+ 6.000 m
23 MRSV Remberg Steinbeck Bähner Faulhaber Kölbl 199 5,53 4 17,530 13:48:30,60 14:17:15,12 00:28:44,52 00:23:42,21 1
21 MRSV Riebensahm Röhrbein Grünwald Chapman Bayerlein 243 8,61 4 20,610 13:47:27,19 14:19:34,72 00:32:07,53 00:25:30,27 2
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Ruder Club am Lech Kaufering e.V.

Regattaauswertung Welfenregatta 2015 Rennen 43 MM/F Gig 4x+

Langstrecke 6.000 m mit Berechnung nach Welser System 0,7 % je 10 Jahre (Vierer!) auf Basis 120 + 3 % für jede Dame
Summe Alter minus 120 (4x) geteilt durch 10 mal 0,7% plus Anzahl Damen mal 3%

wenn jünger, dann Mindestalter 30 eingeben!

Mannschaft Ruderer Summe Alter Alters-faktor Da-men Faktor Startzeit Zielzeit gefahrene Zeit berechnete Zeit Platz

1 2 3 4 St. Anzahl 0,7%+3% min min

Start Nr. Rennen 43 MMF  Gig 4x+(mixed) 6.000 m
25 Rosenh.RC Wagner Zell Pohlmann Wagner Barth 206 6,02 2 12,020 13:50:01,78 14:17:44,15 00:27:42,37 00:24:22,55 1
26 DRCD Stieglbauer Darscheid Pezold Schlosser Tuschl 192 5,04 2 11,040 13:51:37,19 14:19:43,05 00:28:05,86 00:24:59,74 2
28 RCLK Waidhauser Waidhauser Roth Kistler Hase 217 6,79 2 12,790 13:53:00,65 14:21:49,16 00:28:48,51 00:25:07,43 3
45 Wilde Woge Banke Wiener Banke Forster Banke 224 7,28 2 13,280 13:49:20,18 14:19:07,99 00:29:47,81 00:25:50,39 4
31 Wilde Woge Stegmann Stegmann Buhmann Hohagen Banke 193 5,11 2 11,110 14:46:25,64 15:15:52,34 00:29:26,70 00:26:10,42 5
15 Schleißh. RC DemmelhuberLehner Diekötter Polyakov Hintermeyer 153 2,31 2 8,310 12:54:35,12 13:24:16,51 00:29:41,39 00:27:13,36 6
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